СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	31 марта 2023 № 121

	Об исключении из реестра муниципального имущества муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области объект недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", решением Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 19 декабря 2019 года №218 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района, в связи со снятие объекта с кадастрового учета 14.03.2023, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района оренбургской области решил:
1. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области объект недвижимости: внутриквартальные дороги 22, 25, 26 кварталов с.Павловка, кадастровый номер 56:21:0000000:16089; местоположение: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Павловка, протяженность 1451 метров (1450,59 м.), инвентарный номер Г-471/В2.
2. Снять с баланса муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области имущество указанное в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Ахмерову О.Г.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

председатель Совета депутатов                                                 М.В Кабанов
Разослано: администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет, прокуратуре района, в дело